0
0BiDOS

HUNICIPIO

ATA N.2 4/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRA TO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA

CARREIRA/CATEGORIA ASSISTENTE TÉCNICO, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N. 0 68 DO ANEXO
AO MAPA PESSOAL DE 2023, PARA A SECÇÃO DE CONTABILIDADE, PREVISTO E NÃO OCUPADO.

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI PARA MARCAÇÃO DO PRIMEIRO MÉTODO DE SELEÇÃO - PROVA ESCRITA

DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS

---Ao trigésimo primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e três, no Edifício dos Paços do

Concelho, reuniu o Júri do procedimento concursal, referido em epígrafe, designado por despacho do

Presidente da Câmara n.º 29/PRE/2023, de 22 de março, constituído por Alexandra Margarida

Guilherme Rebelo de Almeida, Chefe da Subdivisão Financeira, Presidente do Júri, Maria Graça Costa

Pereira Santos, Coordenadora Técnica, que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e

impedimentos e Luís Filipe dos Reis Brás, Coordenador Técnico, ambos como vogais efetivos do júri, a

fim de procederem à marcação do primeiro método de seleção, Prova Escrita de Conhecimentos

Teórico.-------------------------------------------------------------------------------------------------

---Em conformidade com a lista definitiva de candidatos admitidos, o júri deliberou notificar, através

de email, os candidatos para comparecerem para a realização da Prova Escrita de Conhecimentos

Teóricos (PECT), no dia 17 de novembro de 2023, pelas 10:00h, na Escola Básica do Furadouro, sita na

Estrada Nacional 114, S/N, Furadouro, 2510-425 Amoreira.------------------------------------------------

Lista de Candidatos Admitidos

Nome
Vínculo emprego público por

tempo indeterminado

Alina Savchenko Não

Ana Beatriz Lemos dos Santos Não

Ana Catarina Camacho Monteiro Sim

Ana Catarina Oliveira Silva Não

Ana Cláudia Fernandes Serafim Não

Ana Cristina de Jesus dos Santos Cabeças Não

Ana Filipa Lopes da Cruz Xavier Não

Ana Filomena Carlos da Silva Sim

Página 1 de 3

Ana Isabel Rodrigues Pinheiro Não

Ana Maria da Silva Figueiredo Não

André Filipe Abreu Alexandre Não

André Mateus Oliveira Não

Andreia Filipa Fragoso Ferreira de Oliveira Sim

Aneliza Alcântara Trani Não

Artur Daniel Martiniano Saavedra Não

Carina Leal Teixeira Sim

Carla Sofia Gil Graça Não

Carlos Eduardo de Castro Kiatkoski Não

Catarina Alexandra de Almeida Correia Não

Catarina da Silva Travessa Turquel Não

Celeste Maria Antunes Roberto Batista Não

Célia Cristina Lopes Medalha Não

Cristiana Sofia Heliodoro Constantino Não

Daniel Gomes Rosa Não

Daniela de Cássia da Rosa Rodrigues Não

Dário Pereira Patrício de Jesus Ferreira Não

Diogo André Damas Maltez Não

Inês Leal silva Vitorino Sim

Lígia Maria Capitaz Lourenço Não

Márcia Ângela Freire Sousa Gomes Sim

Maria João Furtado Borges Silva Nunes Não

Maria Teresa Santos Marreiros Branco Não

Marisa Raquel Moreira Guincho Não

Paula Alexandra Lourenço de Sousa Não

Paulo Fernando Lourenço Casaleiro Não

Rita Catarina de La Torre Gregório Gomes Não

Rosa Maria Brites Santana Não

Sandra Maria Gomes Gaspar Não

Sónia Alexandra Vieira Couceiro Não

Sónia de Jesus Oliveira Não

Sónia Raquel Florentino Pinto Não

Suzana Cristina Neto Alves Não

Vânia Filipa Alves da Silva Não

Wadlon Diego Pereira de Moraes Não

---Por fim, o Júri deliberou afixar no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no site da

Autarquia(https://www.cm-obidos.pt/municipio/recursos-humanos/avisos-de-procedimentos

-co n cursais-mo b i I idade), a presente ata. --------------------------------------------------------------

Página 2 de 3

---Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata
que vai ser assinada por todos os membros do Júri. ---------------------------

O Júri do Procedimento Concursal,

Alexandra Margarida Guilherme Rebelo Almeida (Presidente)

Maria da Graça Pereira Santos (Vogal)

Luís Filipe dos Reis Brás (Vogal)

Página 3 de 3